
 
 

UCHWAŁA NR LXXXIV/502/23 
RADY GMINY PSZCZÓŁKI 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w Skowarczu (działki nr 243/2, 243/8, 277, 431, 399, 291/13, 290/3, 290/8, 
291/1, 276/1 oraz część działki nr 276/2) 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) i art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 645 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Drodze, stanowiącej działki nr 243/2, 243/8, 277, 431, 399, 291/13, 290/3, 290/8, 291/1, 276/1 oraz 
część działki 276/2, biegnącej od skrzyżowania z ul. Topolową w Skowarczu w kierunku północnym wraz z jej 
odgałęzieniami w kierunku wschodnim i zachodnim, nadaje się nazwę ,,ul. Jodłowa". 

§ 2. Położenie drogi określa szkic sytuacyjny, stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XXVII/171/97 Rady Gminy w Pszczółkach z dnia 29 sierpnia 1997 r. w sprawie 
nadania nazwy ulicy w Skowarczu. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na gminnej 
tablicy ogłoszeń. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Anna Staniewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 30.01.2024 r.

Poz. 472



Załącznik do uchwały Nr LXXXIV/502/23 

Rady Gminy Pszczółki 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 472


	UCHWAŁA NR LXXXIV/502/23 RADY GMINY PSZCZÓŁKI z dnia 21 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1


		2024-01-30T11:47:07+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




